АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           21.09. 2015 г.                                                                                   № 182-п

	Об отмене постановления № 157-п от 07.09.2015 г. о предоставлении жилого    помещения по договору социального  найма

На основании заявления Жаримжарова Жексембая Урымбаевича, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление № 157-п от 07.09.2015г. о предоставлении с 07.09.2015 г. по Договору социального найма жилого помещения жилое помещение, расположенное в жилом доме по адресу: с. Курмансай ул. Интернациональная, дом № 13 - квартира № 1 (общая площадь 46 кв. метров) Жаримжарову Жексембаю Урымбаевичу.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Домбаровский поссовет                                                                           В.А. Шуберт
Разослано: в дело, РА, РП.